
 
 
 
 

PROLOG WYŚCIGU KOŁOBRZEG 19.05.2013 
 
 

Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych  godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76, 780 570 921 
                                                                                   http://godlewski-sport.cba.pl/  2013-05-20    07:28   Strona 1 
 

1 

Wyścig eliminacyjny I km9,0 czas trwania wy ścigu 0.12.17 przeci ętna wy ścigu 43,37km/h 
   1  13  POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE      CCC  8pkt 
   2  18  POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ 1                BG1  6 
   3  19  POL19860412 CIE ŚLIK        Paweł      BANK BG Ż 1                BG1  5 
   4  29  POL19750708 RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL TEAM 1        BD1  5 
   5   6  POL19880227 HONKISZ        Adrian     CCC  POLSAT POLKOWICE      CCC  5 
   6  30  POL19900524 BERNAS         Paweł      BDC  MARCPOL TEAM 1        BD1  5 
   7   8  POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      CC C  4 
   8  41  POL19890527 KIRPSZA        Piotr      BDC  MARCPOL TEAM 3        BD3  2 
   9  33  POL19890216 SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL TEAM 1        BD1  2 
  10  17  POL19820510 BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ 1                BG1  2 
  11  64  GER19870414 FREIESIEBEN    Ronny      TEA M ISAAC TORGAU         ISA  2 
  12  81  POL19920930 CZERKIES       Michał     KS POGŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  PUŁ  2 
  13  28  POL19810510 WITECKI        Mariusz    BAN K BGŻ 1                BG1  1 
  14  15  POL19860427 BATEK          Dariusz    BAN K BGŻ 1                BG1  1 
  15  51  POL19890422 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LAS VEGAS ENERGY DRINK 2  LA2  1  
 
Wyścig eliminacyjny II km9,0 czas trwania wy ścigu 0.12.42 przeci ętna wy ścigu 42,52km/h 
   1   3  POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE 2    CC2  7 pkt 
   2  26  POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ 2                BG2  7 
   3   7  POL19900325 GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    CC2  7 
   4   5  POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE 2    CC2  7 
   5  35  POL19840729 WALCZAK        Damian     BDC  MARCPOL TEAM 2        BD2  6 
   6  10  POL19881014 CHARUCKI       Paweł      CCC  POLSAT POLKOWICE 2    CC2  5 
   7  20  POL19880212 CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ 2                BG2  3 
   8  36  POL19850718 KOMAR          Mateusz    BDC  MARCPOL TEAM 2        BD2  3 
   9  25  POL19830203 SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż 2                BG2  2 
  10  40  POL19841114 PIERZGA        Adam       BDC  MARCPOL TEAM 3        BD3  2 
  11  77  POL19930910 OWSIAN         Arkadiusz  KS POGŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  PUŁ  1 
  12  89  POL19930127 MICHCI ŃSKI     Michał     CARTUSIA-STAL CYCLING U23 CSC  1  
 
Wyścig eliminacyjny III km9,0 czas trwania wy ścigu 0.12.36 przeci ętna wy ścigu 42,86km/h 
   1  48  POL19900208 SÓJKA          Kornel     LAS  VEGAS ENERGY DRINK 1  LA1  9pkt 
   2  12 *POL19920715 NOWAK          Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE 3    CC3  7 
   3   4  POL19840619 TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE 3    CC3  7 
   4   9  POL19900224 OWSIAN         Łukasz     CCC  POLSAT POLKOWICE 3    CC3  5 
   5  34  POL19890216 D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM 2        B D2  4 
   6  45  POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS ENERGY DRINK 1  LA1  4 
   7 100  GER19941026 BAUER          Martin     TEA M LAVMARKRANSTADT      TLT  3 
   8  27  POL19891103 TEKLI ŃSKI      Adrian     BANK BG Ż 3                BG3  3 
   9  37  POL19890423 KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL TEAM 2        BD2  3 
  10  38  POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM 2        BD2  2 
  11  53  POL19911202 TOMASIAK       Konrad     TC CHROBRY LASOCKI GŁOGÓW TCC  2 
  12  43  POL19900803 PLUCI ŃSKI      Leszek     BDC MARCPOL TEAM 3        BD3  1 
  13  16  POL19900719 BULIK          Mieszko    BAN K BGŻ 3                BG3  1 
 
Wyścig finałowy 
    1  13  POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CC C POLSAT POLKOWICE      CCC  17pkt 
    2   7  POL19900325 GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    CC2  12 
    3   5  POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CC C POLSAT POLKOWICE 2    CC2  10 
    4   8  POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      CC C   8 
    5  17  POL19820510 BODNAR         Łukasz     BA NK BGŻ 1                BG1   7 
    6  36  POL19850718 KOMAR          Mateusz    BD C MARCPOL TEAM 2        BD2   6 
    7  26  POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BA NK BGŻ 2                BG2   4 
    8  29  POL19750708 RADOSZ         Robert     BD C MARCPOL TEAM 1        BD1   4 
    9  18  POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      BA NK BGŻ 1                BG1   3 
   10   4  POL19840619 TACIAK         Mateusz    CC C POLSAT POLKOWICE 3    CC3   3 
   11  35  POL19840729 WALCZAK        Damian     BD C MARCPOL TEAM 2        BD2   3 
   12   6  POL19880227 HONKISZ        Adrian     CC C POLSAT POLKOWICE      CCC   2 
   13  45  POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      LAS VEGAS ENERGY DRINK 1  LA1   2 
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   14  30  POL19900524 BERNAS         Paweł      BD C MARCPOL TEAM 1        BD1   1 
   15   9  POL19900224 OWSIAN         Łukasz     CC C POLSAT POLKOWICE 3    CC3   
   16  20  POL19880212 CZAJKOWSKI     Konrad     BA NK BGŻ 2                BG2   
   17  12 *POL19920715 NOWAK          Mateusz    CC C POLSAT POLKOWICE 3    CC3   
   18  38  POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM 2        BD2   
   19  10  POL19881014 CHARUCKI       Paweł      CC C POLSAT POLKOWICE 2    CC2   
   20   3  POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE 2    CC2   
   21  25  POL19830203 SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż 2                BG2   
   22  19  POL19860412 CIE ŚLIK        Paweł      BANK BG Ż 1                BG1   

 
W koszulce lidera wyścigu na I etapie pojedzie 

    13  POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC POLSA T POLKOWICE      CCC  

 
 
 
 
 
W koszulce lidera klasyfikacji górskiej na I etapie pojedzie 

     7  POL19900325 GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE 2    CC2 

 
 
W koszulce lidera klasyfikacji sprinterskiej na I etapie pojedzie 

     5  POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC POLSA T POLKOWICE 2    CC2   

 
 
Kolejność wozów technicznych do I etapu: 
 1. – CCC Polsat I 
 2. – CCC Polsat II 
 3. -  BGŻ I 
 4. – BDC Marcpol Team II 
 5. – BGŻ II 
 6. – CCC Polsat III 
 7. – Las Vegas Power Energy Drink I 
 8. – BDC Marcpol Team I 
 9. - Team Lav  Markranstadt/SC DHfk Leipzig e.v 
10.  BDC Marcpol Team III 
11. – Mostostal Puławy  
12. – TC Chrobry Głogów 
13. – Team Isaac 
14. – Cartusia – Stal Cycling Team 
15. – Warmia I Mazury 
16 – KLTC Konin 
17 – Las Vegas Power Energy Drink II 
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18 – Team Matrix Dortmund 
Komunikat komisji sędziowskiej: 
Przypomina się zawodnikom o prawidłowe przypinanie numerów startowych, które mają 
być widoczne oraz tabliczek z numerem na rower. 
 
Radio wyścigu pracuje na kanale 5 
 
Na rundach początkowych nie poruszają się wozy techniczne ekip. 
 
Premie z bonifikatami czasowymi: 
111,0 km – Połczyn Zdrój 
159,4 km – Borne Sulinowo 
185,9 km- Czaplinek 
Bufet  
Od 130,4 km do 131,7 km 
Nie będzie premii górskiej na 131,7 km. 
Premia górska będzie na 190,0 km. 


